O Município de Itabirito torna público.

CONTRATO 569/2014 – Inexigibilidade 030/2014 - PR: 308/2014 - Objeto: Apresentação
artística da cantora Beth Carvalho,  por ocasião dos eventos comemorativos do Aniversário da
Cidade. Contratada: MUSICA E MIDIA PROMOÇÕES E EVENTOS ARTISTICOS LTDA,
CNPJ: 04.503.842/0001-17. Valor: R$ 131.061,30. Dotação: 02.008.001 –13.392.1301.2.504
–3390390000 – 233. Assinatura: 07/08//2014. Vigência: 30/09/2014